Ipak, nastavljeno je prikupljanje podataka o ispitanicima do druge interim analize ukupnog 
preživljavanja (OS). Radiografska procena rPFS od strane istraživača, izvršena je kao analiza praćenja 
osetljivosti i prikazana je u Tabeli 5 i na Slici 4. 

Šest stotina i sedam (607) ispitanika je imalo radiografsku progresiju ili su umrli: 271 (50%) u grupi 
koja je primala abirateron-acetat i 336 (62%) u grupi koja je primala placebo. Terapija abirateron-
acetatom smanjuje rizik od radiografske progresije ili smrti za 47% u odnosu na placebo (HR=0,530;